
Leták  13 cz                                                                                      www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1

Sdělení 1622.                                                                                                   4.8.2002, akt.1.10.2003. 

PETICE  ! 
 
 

PROTI ČIPOVÉ TOTALITĚ 
 
 

Milí lidé, 
 
Je načase vám oznámit VAŠI SITUACI a informovat vás o VAŠ Í POZICI v rámci LOUTKOVÉHO 
SYSTÉMU. Už bylo dost ohlupování lidí v ědci, ú ředníky a jinými VN ĚJŠÍMI strukturami. 
 

ČÁST LIDÍ PRACUJE INTENZIVN Ě NA ČIPOVÉM OVLÁDACÍM SYSTÉMU VŠECH LIDÍ PLANETY ZEM Ě. 
TENTO SYSTÉM V PŘÍPADĚ REALIZACE BUDE ZNAMENAT ÚPLNOU ZTRÁTU T ĚCH ZBÝVAJÍCÍCH 
SVOBOD, KTERÉ LIDÉ NYNÍ MAJÍ . Lidé, kte ří na tomto pracují, žijí v ÚPLNÉ NEV ĚDOMOSTI z hlediska 
DŮSLEDKŮ – DUCHOVNÍHO DOPADU, co to bude pro ZÁKLADNÍ LIDSKÁ PRÁVA člověka znamenat. 
ČIPY JSOU SOUČÁSTÍ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ PŘES MIKROVLNY, JAKO U MOBIL Ů ! 
 

SYSTÉM OVLÁDÁNÍ LIDÍ JE BUDOVÁN POSTUPN Ě A NENÁPADNĚ, ABY LIDÉ NEKLADLI ŽÁDNÝ 
ODPOR, A TO SE DĚJE. JDE O SJEDNOCENÍ STÁTNÍ SPRÁVY (nyní EU), SJEDN OCENÍ MĚNY (nyní 
EURO), ZAVEDENÍ NEJPRVE ČIPOVÝCH UNIVERZÁLNÍCH OBČANSKÝCH (či ZDRAVOTNÍCH či 
ŘIDIČSKÝCH) PRŮKAZŮ (v ČR do r. 2005, ministr B řezina (1998-2002), ministr Mlyná ř (2002-dále)) . 
V ČR jsou již v provozu menší subsystémy – pro m ěstskou autobusovou dopravu  (Frýdek – Místek, 
Znojmo, B řeclav aj.), vlaky (nyní pro zvyk karty Z), osobní a utomobily  (zavádí se kamery pro snímání 
SPZ pod záminkou podzimního summitu NATO, pak čipy pro mýtné), pro zdravotnictví  (Litom ěřicko). 
V oblasti zam ěstnání se buduje pod částí systému ISO 9000 , jehož systémy budou taktéž dob ře sloužit  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČIPOVÉ TOTALITĚ 
 

   www.vesmirni-lide.cz 

1. KROK 

2. KROK 

k ovládání lidí. Další částí 
je mobilní komunikace  a 
internet  a připravovaný 
MOBILNÍ INTERNET. Dále 
je připraveno bankovnictví  
(platební karty –  
bankomaty, ob chody). 
ZTRÁTOU SVOBOD 
míníme VELKÉ MOŽNOSTI 
části lidí POHODLN Ě a 
EFEKTIVNĚ pracovat se 
všemi podrobnými 
přesnými osobními údaji  
(včetně pohybu osob –  
vstupy budov, ve volném 
terénu snímání na dálku -  
stačí drátek do karty), A 
TAK ZNEUŽÍVAT OSOBNÍ 
INFORMACE K MASIVNÍMU 
OVLÁDÁNÍ LIDÍ –  
OKRÁDÁNÍ JE O JEJICH 
ENERGIE PROTI JEJICH 
VŮLI. 
 

JAKMILE SE LIDÉ 
DOSTANOU DO TOHOTO 
SYSTÉMU, NEMOHOU SE 
VRÁTIT ZPĚT, DO 
SYSTÉMU PŮVODNÍHO. 
 

NEEXISTUJE ŽÁDNÁ 
TECHNICKÁ ANI MORÁLNÍ 
– DUCHOVNÍ ZÁRUKA –  
PROTI ZNEUŽITÍ. Již dnes 
je v ČR denně 180 000 
vstup ů do policejní 
databáze, a ta obsahuje jen 
zlomek informací , které se 
teprve p řipravují k použití. 
Budou to NAVÍC: Všechny 
zdravotní údaje od léka ře 
včetně genetické mapy, 
biometrie –  otisky prst ů, 
IRIS oka, osobní fotogra fie, 
údaje o zam ěstnání (jak 
minulém, tak aktuální 
podrobný pohyb), finan ční 
údaje, majetkové údaje 
(nemovitosti i movité v ěci 
očíslované v čipu !) údaje o 
POHYBU osob –  vstupy 
budov, m ěstská hromadná 
doprava, autobusy, vlaky, 
osobní automobily. Vstupy 
do databáze nelze nijak 
efektivn ě ochránit p řed 
zneužitím negativními 
lidmi, kterých je zde 
mnoho. 
 



Leták  13 cz                                                                                      www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2

Budování systému v ČR pod dvanáctiletým prezidentstvím pana Havla Václa va a jeho následník ů znamená 
jeho naprosté NEPOCHOPENÍ a SELHÁNÍ. Ani on, ani st átní ú ředníci NEMAJÍ ve svých programech 
ZVÝŠENÍ KVALITY ŽIVOTA LIDÍ – tj. také SNÍŽENÍ odev zdané práce spole čnosti na míru NEZBYTNOU 
tak, aby lidé m ěli VÍCE ČASU NA KVALITNÍ ŽIVOT . Přitom ekonomická úrove ň UMOŽŇUJE SNÍŽIT 
PRACOVNÍ ZATÍŽENÍ LIDÍ . Co se tý če tzv. ú řadu pro ochranu osobních údaj ů, tak ten sám je naprosto 
bezmocný již dnes ve v ěci zneužívání osobních dat (ší ření databází osobních údaj ů lidí mezi firmami a 
jejich nezákonné aktivity s t ěmito údaji, apod.). Drtivá v ětšina zam ěstnavatel ů má zájem, aby mu 
zaměstnanec odevzdal MAXIMUM SVÉ ENERGIE, a snaží se k tomu použít všech dostupných 
prost ředků, jež má k dispozici. INFORMA ČNÍ TECHNOLOGIE TYTO MOŽNOSTI ZVÝŠÍ NA MAXIMUM !  
TENTO POSTUP ALE NEZAJISTÍ VYŠŠÍ ŽIVOTNÍ ÚROVE Ň LIDÍ, ALE PŘESNĚ NAOPAK – UDĚLÁ 
Z NICH ÚPLNÉ LOUTKY A OTROKY SE ZNI ČENÍM VŠECH STÁVAJÍCÍCH SVOBOD  ! 
 

Proto je nyní na vás, milí lidé, zda budete jen P ŘIHLÍŽET budování ORWELOVSKÉ TOTALITY, nebo se 
na ní dokonce PODÍLET, anebo SVÝM HLASEM V PETICI P ŘISPĚJETE ALESPOŇ ZÁKONNÝM 
ZPŮSOBEM K ZAMEZENÍ TAKOVÉHO OVLÁDACÍHO SYSTÉMU LIDÍ . VYCIŤUJTE SRDCEM !  
 

Každý, kdo NEUD ĚLÁ NIC proti tomuto systému, SI JEJ VYZKOUŠÍ NA VLA STNÍ KŮŽI, A TAK POZNÁ, 
CO SI SVÝM NEGATIVNÍM - PASIVNÍM, LIKNAVÝM A NEROZH ODNÝM POSTOJEM PŘIPRAVIL. BUDE 
NA TOM HŮŘ, NEŽ ZVÍŘÁTKA. Nikdo z nich tomuto systému NEUNIKNE NIKDE NA  PLANETĚ ZEMI, 
NEBOŤ JDE O CELOPLANETÁRNÍ SYSTÉM . Události 11.9.2001 tomuto slouží. 
 

Také v Bibli – Apokalypsa sv. Jana - je informace o  tomto systému: 
 

„A (bestie) u činí, že všichni, malí i velcí, bohatí i chudí, svob odní i nevolníci, dostanou znamení na 
pravou ruku a na čelo. Aby nikdo nemohl kupovat ani prodávat, jenom t en, kdo má znamení nebo 
jméno bestie, nebo číslo jejího jména (666).“ 
 

Čipové ob čanské karty pak budou totiž b ěhem několika let cílov ě nahrazeny samotnými čipy pod k ůži 
(jejich prodej lidem v USA již za čal), takovými, jaké jsou již dnes používány u n ěkterých domácích 
zvířat (psi atd.). Tyto čipy budou mít také funkci propracovaného OVLÁDÁNÍ M YSLI. Většina 
ovládacích energií má jít nejprve sv ětlovodným systémem 10 GB/s (k řemíkové sv ětlovody pod zemí) a 
pak cílov ě nákladným družicovým systémem, který postupn ě buduje EU !!! 
 

DALŠÍ INFORMACE VČETNĚ POZITIVNÍHO ŘEŠENÍ PRO JEDNOTLIVCE I VLÁDY  NALEZNETE 
V DOSTATEČNÉM ROZSAHU PŘES 5000 STRAN A 1000 OBRÁZK Ů NA INTERNETU  www.vesmirni-
lide.cz  . O budování čipového systému ve sv ětě – viz PROJEKT L.U.C.I.D a TOTALITNÍ SV ĚTOVLÁDA 
(Herzán). Zde též novinové články o varování Karlem Gottem ( čl. 65), schválení čipových zdravotních 
průkazů Bruselem s plánem zavedení do r. 2005 ( čl. 86), čipové karty VZP ( čl. 118), čipy ve volebním 
programu ČSSD 2002 (čl. 92), čipy MENŠÍ než 1 mm (TOSHIBA, čl. 121), čipy v autobusech ( čl. 129), 
čipový sledovací systém VŠECH aut (mýtné, čl. 130 – 132), vým ěna za čárové kódy zboží a jejich 
ÚPLNÉ po řadové o číslování s dálkovým p řenosem dat ( čl. 135), a výroba nových čipů (INTEL, čl. 136), 
pasy v EU: otisk prstu i snímek oka ( čl. ..). ŽE JE O TYTO DŮLEŽITÉ INFO VELKÝ ZÁJEM  SVĚDČÍ 
POČET VSTUPŮ – 320 000 CZ A 85 000 EN (1.10.2003). Informujte lidi,v č.úředníků a pracovník ů médií !  
 

ŘÍKÁTE SI, ŽE JSTE SVOBODNÍ – TÍMTO VÁM VYVRACÍME VA ŠI PŘEDSTAVU SVOBODY, VE 
SKUTEČNOSTI SE JEDNÁ O PSEUDOSVOBODU – STAV UM ĚLE ZFABRIKOVANÝ SKRYT Ě TĚMI, 
KTEŘÍ VÁS OVLÁDAJÍ - NEGATIVNÍ LIDÉ na Zemi i negativní  entity z Vesmíru, auto ři pseudosystému.  
 

ŘÍKÁTE SI, ŽE MÁTE DEMOKRACII – TÍMTO VÁM VYVRACÍME VAŠI PŘEDSTAVU DEMOKRACIE, VE 
SKUTEČNOSTI SE JEDNÁ O PSEUDODEMOKRACII.       DOB ŘE ZVAŽTE SVÉ ROZHODNUTÍ ! 
 

JSEM PROTI 
 

ZAVÁDĚNÍ ČIPOVÝCH OBČANSKÝCH (ZDRAVOTNÍCH, ŘIDIČSKÝCH) PRŮKAZŮ 
 

Jméno a přímení: 
Trvalé bydliště: 
(ulice, obec, PSČ) 
Podpis: 

 

Prosím, pište čiteln ě, TISKACÍM PÍSMEM,  aby Váš hlas byl platný. 
 

K petici si můžete vyžádat formulář se 40 řádky na podpisy. Petice platí stále. Hlas zašlete autoru petice: 
 

ING. IVO A. BENDA,    P.O. BOX 39,   036 01   MARTI N 1,   SLOVENSKO.



Leták  13 cz                                                                                      www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 3

Č.                       PETICE PROTI ČIPOVÉ TOTALITĚ  !         4.8.2002 
  JSEM PROTI ZAVÁDĚNÍ ČIPOVÝCH OBČANSKÝCH (ZDRAVOTNÍCH, ŘIDIČSKÝCH) PRŮKAZŮ 

 PROSÍM, PIŠTE ČITELNĚ, TISKACÍM PÍSMEM, ABY VÁŠ HLAS BYL PLATNÝ              www.vesmirni-lide.cz - INFO 

č. JMÉNO A PŘÍMENÍ TRVALÉ BYDLIŠT Ě - ULICE TRVALÉ BYDLIŠT Ě - 
MĚSTO PSČ PODPIS 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

   ZÍSKANÉ HLASY ZAŠLETE: ING. IVO A. BENDA, P.O.BOX 39, 036 01 MARTIN1, SLOVENSKO - ZDE OBDRŽÍTE INFO 

 


